
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/destnik-s-boxerem-cerny-zlaty/

Deštník s boxerem - černý-zlatý

Kód zboží: ZS400-X
Značka: Gadget Factory

Popis:
Deštníky se vyrábí ve všech možných barvách, s pestrými vzory nebo dokonce i průhledné,
takže tenhle černý vypadá na první pohled úplně obyčejně.

To ovšem jen do chvíle, než pohledy sjedou k jeho držadlu, kterým není nic jiného než
napodobenina zbraně boxeru! Čímž se z tohoto deštníku hned stane ideální dárek
především pro pány, kterým hned dodá na mužnosti, ale můžete to pojmout i jinak a
obdarovat jím něžnou slečnu, která se tak už nebude muset bát procházet za tmavých
deštivých večerů, protože bude mít skvělou pomůcku k sebeobraně. A co víc, deštník se
skvěle drží, takže se s ním i s plnýma rukama manévruje mnohem lépe než s jinými
deštníky a jeho majitel už nikdy nezmokne!

Rozpětí otevřeného deštníku: 98 cm

Parametry:
• Délka - celková (cm): 66
• Rozpětí (cm): 98

Fotky:

https://darcik.cz/destnik-s-boxerem-cerny-zlaty/



	Deštník s boxerem - černý-zlatý

